
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Детский сад № 38 «Сказка» 

 

ПРИКАЗ 

от 29.03.2023 № 98 

 
О назначении ответственного 

за противодействие коррупции 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», приказом МБ ДОУ от 29.03.2023 № 97 «Об 

утверждении плана противодействия коррупции на 2023- 2024 учебный год» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции 

заместителя заведующей Белоусову Татьяну Владимировну, контактный 

телефон: 8- (38472) 3-32-83, адрес электронной почты: ckazka38@mail.ru. 

2. Утвердить график приема для сообщения гражданами 

информации о коррупционных правонарушениях: ежедневно с 08:00 до 

12:00, с 13:00 до 17:00, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней. 

3. Разместить настоящий приказ на сайте МБ ДОУ Детский сад № 38 

«Сказка». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

Заведующий  О. В. Костенкова 

 

 

 
 

mailto:ckazka38@mail.ru.

